
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №04-04/291

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2023 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13098949 116308
7

Клисовець Владислав Сергійович 033490 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0244318 Економіка 124,364

2 13100452 116308
7

Кравченко Віталій Андрійович 068679 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344213 Економіка 135,350

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109955 116315
1

Комарницький Микола Русланович 030013 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0175185 Менеджмент 122,250

2 13122342 116315
1

Стечак Руслан Васильович 004111 E23 20.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278992 Менеджмент 153,667

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119925 125366
6

Дітковський Богдан Сергійович 038176 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0366033 Комп`ютерні 
системи і мережі

109,600

2 13119824 125366
6

Черняхівський Ярослав Ігорович 038181 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0154314 Комп`ютерні 
системи і мережі

121,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125121 116309
2

Бабій Віталій Олександрович 073290 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

142,000

2 13100755 116309
2

Богомолов Юрій Юрійович 24152767 AH 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

186,000

4



3 13104326 116309
2

Гладкий Віталій Олександрович 25966232 KB 10.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

4 13100367 116309
2

Кардаш Руслан Анатолійович 36447192 BH 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

5 13099234 116309
2

Коваль Софія Андріївна 037282 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

200,000

6 13115232 116309
2

Нікітін Ілля Романович 003981 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

7 13100675 116309
2

Прокопов Володимир Степанович 45722249 KC 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

184,000

8 13105059 116309
2

Француз Ілля Валентинович 129919 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

200,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128021 128095
7

Прокіпець Олег Іванович 46939626 KB 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13104983 115242
8

Антохов Михайло Олегович 069666 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 13103545 115242
8

Апецько Дмитро Олександрович 41161381 EH 27.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7



3 13099529 115242
8

Бабак Олександр Миколайович 36449509 BH 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 13106702 115242
8

Буйновський Василь Юрійович 002553 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 13123749 115242
8

Довгалюк Віктор Миколайович 006953 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 13099199 115242
8

Дударевич Денис Андрійович 032171 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 13116550 115242
8

Ковалишен Олександр Анатолійович 011286 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 13100442 115242
8

Ковтун Владислав Володимирович 45552025 KB 28.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 13099939 115242
8

Козлов Юрій Вікторович 028631 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 13105477 115242
8

Латенко Олексій Леонідович 019385 ЗД 28.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 13100621 115242
8

Лоскучерявий Сергій Васильович 036283 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 13099573 115242
8

Луцков Ілія Ігорович 012478 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13 13098840 115242
8

Львовський Ілля Анатолійович 019816 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

14 13110397 115242
8

Льошін Дмитро Іванович 038524 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8



15 13099892 115242
8

Москаленко Данило Олександрович 067903 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

16 13099667 115242
8

Олійник Олександр Юрійович 012405 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17 13111232 115242
8

Письменний Микита Олегович 081089 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18 13109389 115242
8

Плюта Денис Васильович 43955363 BH 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19 13103490 115242
8

Тхожевський Олександр Сергійович 47540589 XM 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20 13105125 115242
8

Шавардак Андрій Михайлович 066075 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21 13103977 115242
8

Штейна Максим Олександрович 065349 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

22 13115735 115242
8

Ярославський Михайло Іванович 032187 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122168 115543
2

Барановський Микола Леонідович 006494 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 13107427 115543
2

Батюк Олег Вікторович 003363 IA 16.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10



3 13103978 115543
2

Білик Юрій Валерійович 42074940 KB 25.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 13102242 115543
2

Білоус Євген Олександрович 30871275 KB 01.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 13099688 115543
2

Бондар Геннадій Володимирович 000883 IH 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 13123980 115543
2

Буряченко Тарас Максимович 019346 E20 19.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 13123441 115543
2

Гребенкін Назар Юрійович 124525 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 13107189 115543
2

Денейко Руслан Олексійович 903073 ЗE 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 13112236 115543
2

Засимович Роман Петрович 008115 IT 03.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 13103591 115543
2

Зозуля Владислав Андрійович 45260357 KX 21.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 13104270 115543
2

Зубов Ігор Олексійович 43323711 KB 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 13103867 115543
2

Килюшик Олександр Іванович 39869033 BC 24.12.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 13105644 115543
2

Кисіль Олег Валентинович 774444 ПT 30.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14 13104652 115543
2

Ковальов Артем Олексійович 45632780 KB 05.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11



15 13104544 115543
2

Коледін Андрій Сергійович 002242 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16 13100942 115543
2

Корзун Юрій Анатолійович 016264 E20 01.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17 13104303 115543
2

Кравченко Олександр Григорович 23044615 KX 26.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18 13101227 115543
2

Кравчук Артем Володимирович 017905 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19 13125184 115543
2

Латипов Сергій Мінрашитович 032730 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20 13120402 115543
2

Латко Дмитро Олександрович 21533139 TM 29.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21 13102664 115543
2

Недашківський Іван Павлович 137934 E16 23.12.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

22 13108566 115543
2

Поліщук Віталій Володимирович 007307 X22 25.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

23 13115294 115543
2

Присяжнюк Максим Вікторович 022406 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

24 13099774 115543
2

Редька Олег Віталійович 006975 X23 01.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

25 13104522 115543
2

Саванчук Євгеній Вікторович 26015714 KB 25.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

26 13104352 115543
2

Терещенко Юрій Васильович 41113017 KB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12



27 13113667 115543
2

Тюпін Юрій Сергійович 017910 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

28 13112945 115543
2

Цимбал Дмитро Юрійович 031408 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

29 13100863 115543
2

Черников Віктор Вікторович 38715222 MK 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

30 13116967 115543
2

Чеховський Віктор Іванович 027110 AP 29.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

31 13111984 115543
2

Чоботюк Владислав Олександрович 054086 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

32 13107335 115543
2

Шавєла Сергій Олексійович 024431 ЗД 03.05.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

33 13104426 115543
2

Шелест Денис Анатолійович 30871384 KB 01.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

34 13122839 115543
2

Шепелюк Руслан Сергійович 29977414 BC 01.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

35 13100990 115543
2

Шульжик Микола Андрійович 006665 X23 30.04.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102832 116304
9

Вачко Іван Миронович 020834 E20 30.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 13107591 116304
9

Гебович Тарас Йосифович 038704 AP 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

14



3 13103144 116304
9

Городний Павло Владиславович 10666899 BK 30.12.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 13100643 116304
9

Денисенко Максим Володимирович 22384816 KB 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5 13103074 116304
9

Довба Олег Володимирович 45789949 BK 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6 13101006 116304
9

Дузєв Сергій Вікторович 007263 E21 09.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7 13101835 116304
9

Іванюк Тарас Романович 42015668 BK 22.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8 13108654 116304
9

Козак Сергій Михайлович 37451302 BC 20.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

9 13117450 116304
9

Косовець Любомир Вікторович 042127 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

10 13120677 116304
9

Кузьмич Степан Григорович 33164817 BK 08.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

11 13123465 116304
9

Куницький Сергій Дмитрович 029672 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

12 13111245 116304
9

Логінов Віталій Валерійович 013386 AP 04.07.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

13 13108981 116304
9

Матушевський Тарас Володимирович 21299941 BK 28.09.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

14 13113656 116304
9

Мирінець Дмитро Олександрович 34855420 EH 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

15



15 13104168 116304
9

Потапов Дмитро Юрійович 033452 AP 27.12.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

16 13108700 116304
9

Тесляк Олег Іванович 009219 E22 20.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

17 13113629 116304
9

Ханов Андрій Олександрович 006055 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

18 13117748 116304
9

Чміль Сергій Анатолійович 005295 AP 24.04.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

19 13113216 116304
9

Шкуліпа Юрій Миколайович 43415862 EH 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

20 13103145 116304
9

Ящук Олег Олександрович 024728 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120841 116305
3

Піхновський Нікіта Андрійович 093801 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

2 13123393 116305
3

Сич Володимир Олександрович 012978 E16 26.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/291

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13114206 116307
7

Покідько Віталій Васильович 050194 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287721 Геодезія та 
землеустрій

130,400

18


